

Anpartsselskabet af 28. oktober 2004

Øster Alle 23, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 14 33 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Jens Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 28. oktober 2004
Øster Alle 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 14 33 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Christine Neergaard-Holm
Claus Neergaard-Holm
Jens Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	126.636	94.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.577	-23.577
Resultat før skat	103.059	71.269
Skat af årets resultat	-20.922	-18.000
Årets resultat	82.137	53.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.137	53.269
Disponeret i alt	82.137	53.269

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.251.093</u>	<u>2.274.670</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.251.093</u>	<u>2.274.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.251.093</u>	<u>2.274.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.545</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.781</u>	<u>236.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.781</u>	<u>244.590</u>
	Aktiver i alt	<u>2.389.874</u>	<u>2.519.260</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	415.489	333.352
	Egenkapital i alt	<u>540.489</u>	<u>458.352</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	67.000	56.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.000</u>	<u>56.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	1.732.819	1.957.819
	Deposita	21.000	21.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.819</u>	<u>1.978.819</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.600
	Selskabsskat	9.922	0
	Anden gæld	18.644	18.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.566</u>	<u>26.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.385</u>	<u>2.004.908</u>
	Passiver i alt	<u>2.389.874</u>	<u>2.519.260</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	2.585.100	2.585.100		
Kostpris ultimo	2.585.100	2.585.100		
Af- og nedskrivninger primo	-310.430	-286.853		
Årets af-/nedskrivninger	-23.577	-23.577		
Af- og nedskrivninger ultimo	-334.007	-310.430		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.251.093	2.274.670		
2. Anpartskapital				
Anpartskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
Anpartskapitalen består af anparter a 0,50 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	333.352	280.083		
Årets overførte overskud eller underskud	82.137	53.269		
	415.489	333.352		
4. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital forrentes med mindsterenten.				
Når selskabets indtjening tillader det, skal lånets hovedstod ligeledes tilbagebetales.				
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.732.819	1.957.819
Deposita	0	0	21.000	21.000
	0	0	1.753.819	1.978.819

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-250789625325

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-12 14:34:38Z

NEM ID 

Jens Kristian Rasmussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-250789625325

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-12 14:34:38Z

NEM ID 

Christine Neergaard-Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-015351356572

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-13 15:08:24Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-513546519111

IP: 37.5.xxx.xxx

2019-02-16 17:49:24Z

NEM ID 

Andy Philipp Gøttig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:40051948

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-18 08:42:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LBMSP-DO41S-635NB-QIPFE-10VBU-XPEIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>